关于聘任马丽等 159 位同志
中级专业技术职务等级的通知

校内各单位：

根据《长沙学院 2021 年度专业技术岗位分级聘任工作

实施方案》（长大党〔2021〕71 号）文件精神，马丽等 159

位同志经评审已获高校教师系列中级专业技术职务任职资

格。舒超逸同志经审核已获高校教师系列中级专业技术职务

任职资格。经长沙学院专业技术职务聘任工作委员会审定，

决定聘任马丽等 159 位同志相应的中级专业技术职务等级，

聘期为三年。

特此通知。

附件：聘任中级专业技术职务等级人员名单

长沙学院人事处

2021 年 11 月 23 日

附件：

聘任中级专业技术职务人员名单

序号 姓 名 性别 聘任职务
聘任岗位级

别
聘任时间

1 马 丽 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

2 李南樱 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

3 张 逵 男 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

4 邓旭东 男 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

5 谢明华 男 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

6 邓 蓉 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

7 刘 莉 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

8 马凌云 男 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

9 成 嘉 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

10 陈圆华 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

11 柳 湘 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

12 周 娅 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

13 张紫鸣 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

14 许 光 男 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

15 邹伟林 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

16 颜兰华 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

17 李阳春 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

18 罗星丹 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

19 严 斌 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

20 彭 琦 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

21 蒋 娟 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

22 邓满秀 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

23 廖越英 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

24 曾彦凝 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

25 陈 杨 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

26 谭 敏 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

27 黄宇丹 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

28 向 洁 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

29 贺 黎 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

30 邹 丹 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

31 郭 兰 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

32 陈 瑛 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

33 刘 杰 男 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

序号 姓 名 性别 聘任职务
聘任岗位级

别
聘任时间

34 张 红 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

35 吴壮益 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

36 张 慧 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

37 胡湘菊 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

38 刘海林 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

39 孙 庆 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

40 柳易林 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

41 周 慧 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

42 魏 云 男 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

43 郭芯源 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

44 刘 丹 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

45 于 慧 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

46 谭 实 女 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

47 张海明 男 中级 专技八级 2021.01.01-2023.12.31

48 李碧玉 女 中级 其他专技八级 2021.01.01-2023.12.31

49 徐汉勇 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

50 唐仁华 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

51 黄筑强 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

52 廖汉超 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

53 文 俊 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

54 彭旺虎 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

55 郭 磊 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

56 章 莎 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

57 付 卓 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

58 潘钟键 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

59 吴懿萍 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

60 夏琳燕 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

61 程立志 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

62 谢邵辉 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

63 庞小兵 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

64 杨兴发 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

65 何可可 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

66 黎梨苗 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

67 李文皓 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

68 刘 巍 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

69 王柏育 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

序号 姓 名 性别 聘任职务
聘任岗位级

别
聘任时间

70 黄 娟 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

71 田清龙 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

72 张肖霞 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

73 沈金荣 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

74 左 毅 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

75 李 玮 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

76 周晓霞 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

77 谢 端 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

78 邹莹畅 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

79 张竹娴 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

80 李苗苗 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

81 冯 婉 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

82 熊荫乔 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

83 吴 鹏 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

84 李广柱 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

85 彭 亮 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

86 刘 芳 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

87 徐 峰 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

88 罗 卓 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

89 包凌晟 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

90 雷 敏 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

91 刘琳琪 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

92 沈 洁 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

93 邓伟娜 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

94 朱 海 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

95 罗金花 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

96 韩 晗 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

97 周阿红 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

98 杨清健 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

99 易 为 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

100 黄 灿 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

101 陈 爽 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

102 刘子瑨 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

103 崔小云 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

104 夏 俊 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

105 戴小玲 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

序号 姓 名 性别 聘任职务
聘任岗位级

别
聘任时间

106 冯 俊 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

107 赖军芳 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

108 杨红梅 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

109 李 玺 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

110 周 丽 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

111 李玮星 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

112 李 珺 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

113 曹 欢 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

114 邱 实 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

115 朱艳春 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

116 曾 洁 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

117 郭生豫 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

118 宁晓枫 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

119 李红霞 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

120 周文军 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

121 唐文萍 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

122 刘 娟 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

123 杨 威 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

124 邓吉祥 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

125 何 康 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

126 熊 菲 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

127 秦娅娜 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

128 王 果 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

129 廖 健 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

130 阎 彦 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

131 周 磊 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

132 邱元彦 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

133 周 建 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

134 黄晶晶 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

135 熊 琦 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

136 贺 辉 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

137 裴 蓓 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

138 邢 爽 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

139 朱潇俏 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

140 戴薇薇 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

141 蒋 巍 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

序号 姓 名 性别 聘任职务
聘任岗位级

别
聘任时间

142 成 黎 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

143 向 伟 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

144 周 欣 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

145 江 艳 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

146 龚 喜 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

147 刘 桢 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

148 董 牮 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

149 姚金安 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

150 姚 玲 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

151 南晓鹏 男 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

152 赵 琼 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

153 李素娟 女 中级 专技九级 2021.01.01-2023.12.31

154 宋满满 女 中级 其他专技九级 2021.01.01-2023.12.31

155 张 研 女 中级 其他专技九级 2021.01.01-2023.12.31

156 文 艺 女 中级 其他专技九级 2021.01.01-2023.12.31

157 张果果 女 中级 其他专技九级 2021.01.01-2023.12.31

158 周荣华 女 中级 其他专技九级 2021.01.01-2023.12.31

159 舒超逸 男 中级 专技十级 2021.01.01-2023.12.31

自序号 1 至 159 号，共计壹佰伍拾玖名。